
Le offerte di 

Settembre
VALIDE DAL 1°  AL 30 SETTEMBRE 2024

+ CURA 
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ENTEROGERMINA
4 MILIARDI / 5 ml SOSPENSIONE ORALE

VICKS SINEX ALOE
0,05% SOLUZIONE DA NEBULIZZARE

10 flaconcini da 5 ml

15 ml

-20%

€ 13,50
€ 16,90

€ 12,17

€ 9,70

-20%

PROTEGGI IL TUO CUORE
Uno stile di vita corretto e un’alimentazione sana
sono fondamentali per la salute del tuo cuore.

 
-26%

€ 9,90
€ 13,30

 

ACUTIL FOSFORO
ADVANCENEOBOROCILLINA

PROPOLMIELE SPRAY
Flacone da 20 ml miele eucalipto

-20%

€ 14,80 cad.

€ 18,40

• 50 compresse
• 10 flaconcini

MEMORIA

 

NUROFENTEEN
200 mg
12 compresse orodispersibili limone

-20%

€ 8,50
€ 10,60

 

È UN DISPOSITIVO MEDICO CONNETTIVINABIO
CREMA
Tubo da 25 g

€ 13,70

€ 12,30

-10%

BOCCA E GOLA



 

 

INTEGRATORI

-16%

€ 17,50

€ 14,90

-15%

SUPRADYN
RICARICA
50+ 15 compresse effervescenti

€ 14,60

€ 12,40

-15%

SUPRADYN
RICARICA
15 compresse effervescenti

€ 23,90

€ 20,30

-15%

SUPRADYN
RICARICA
30 compresse effervescenti

€ 18,55

€ 15,80

-15%

SUPRADYN
RICARICA
35 compresse rivestite

€ 22,50

€ 19,10

-15%

SUPRADYN
RICARICA
50+ 30 compresse rivestite

€ 19,90

€ 16,90

-15%

SUPRADYN
RICARICA NO STRESS
20 bustine di granulato effervescente

  

€ 41,90

€ 29,90

RISPARMI 
12 €

SWISSE
ACIDO IALURONICO E COLLAGENE

VIBRACELL
300 ml

 

120 perle + 60 perle in omaggio da 1 g

OMEGA 3
EXTRA PURE

 

60 naturcaps
NORMOLIP 5

€ 61,90

€ 46,40

-25%

€ 33,90

€ 25,40

-25%

BENESSERE
PELLE

COLESTEROLO 
E TRIGLICERIDI

COLESTEROLO 
E TRIGLICERIDI

BENESSERE
PELLE

€ 51,90

€ 38,90

RISPARMI 
13 €

SWISSE
COLLAGENE DIAMOND
10 flaconcini da 30 ml

 

BETOTAL
CLASSICO
60 compresse

Bellezza della pelle 30 compresse

€ 52,90

€ 45,00

-15%

€ 26,30

€ 23,30

RISPARMI 
3 €

FORZA
E VITALITÀ

FORZA
E VITALITÀ

FORZA
E VITALITÀ

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



 

RESVIS FORTE XR
RESVERATROLO E LATTOFERRINA
12 bustine

DIFESE

 

16 pastiglie gusto limone e miele Flacone da 15 ml Spray 15 ml 16 pastiglie gusto arancia

ASPI GOLA
8,75 mg

ASPI GOLA
0,25% SPRAY

ASPIGOLA DOLACT
8,75 mg/DOSE

ASPIGOLADOL
8,75 mg

€ 9,70

€ 6,80

-30%

€ 11,25

€ 7,90

-30%

€ 12,90

€ 9,00

-30%

€ 9,70

€ 6,80

-30%

 

€ 11,52

€ 9,20

-20%

VICKS VAPORUB
UNGUENTO USO INALATORIO
50 g

 

RIMEDI
STAGIONALI

€ 19,85

RISPARMI 
2 €

€ 17,85

BENAGOL HERBAL
24 PASTIGLIE
• Gusto miele
• Gusto frutti di bosco

€ 11,80

€ 8,80 cad.

RISPARMI 
3 €

IGIENE
ORALE

 

€ 9,80

RISPARMI 
2 €

€ 7,80 cad.

DENTOSAN
COLLUTORIO
• Trattamento intensivo 200 ml
• Trattamento mese 200 ml
• Trattamento quotidiano 200 ml

COLLUTORI
DISINFETTANTI

 

10 flaconi

GOLD COLLAGEN
FORTE

ANTI AGE

€ 49,40

€ 42,00

-15%

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



DOLORE

 

NUROFENCAPS
400 mg
10 capsule molli

 

FLECTORARTRO
1% GEL CONTENITORE A PRESSIONE
100 g

 

€ 13,90

€ 11,10

-20%

€ 9,90

€ 8,40

-15%

€ 14,60

€ 11,70

-20%

€ 10,90

€ 8,70

-20%

€ 13,90

€ 10,40

-25%

400 mg 220 mg 200 mg
MOMENTACT MOMENDOL MOMENT

20 compresse rivestite 12 compresse rivestite 36 compresse rivestite

STOMACO 
E INTESTINO

 

  

€ 12,00

€ 10,60
-12%

€ 16,90

€ 13,50

-20%

PSYLLOGEL
FIBRA
20 bustine gusto arance rosse

10 bustine

€ 6,99

€ 4,20

-40%

GLICEROLO CARLO ERBA
ADULTI 2250 mg
18 supposte

 

€ 18,90

€ 15,10

-20%

REFLUZERO
20 compresse

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

REGOLARITÀ

ENTEROGERMINA
INTESTINO PIGRO

FERMENTI
LATTICI

 

 

€ 17,90

€ 12,90

RISPARMI 
5 €

FERMENTI
LATTICI

YOVIS
FLACONCINI
10 flaconcini da 10 ml

GLICEROLO CARLO ERBA
ADULTI 6,75 g SOLUZIONE RETTALE
6 contenitori monodose

€ 4,60

-40%

€ 7,69

 

DULCOLAX
5 mg
40 compresse rivestite

€ 12,90

€ 10,90

RISPARMI 
2 €

 

20 capsule molli

 

VOLTADVANCE
25 mg
20 compresse rivestite

€ 12,30

€ 10,50

-15%

BUSCOFENACT
400 mg

€ 14,90

€ 12,90

RISPARMI 
2 €

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



20 bustine gusto arance rosse

40 compresse rivestite

 

Eco medium 75 ml 250 ml

CURASEPT DAYCARE
SPAZZOLINO

CURASEPT DAYCARE
DENTIFRICIO FROZEN MINT

CURASEPT DAYCARE
COLLUTORIO FROZEN MINT

 

40 bustine granulari gusto arancia e pesca
METARECOD

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

€ 32,50

€ 28,90

-11%

 

30 stick pronti da bere

DANACOL
PLUS+

 

Misuratore di pressione digitale da braccio
PIC ONERAPID

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

Misuratore di pressione

MICROLIFE AFIB
ADVANCED EASY

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

€ 154,90

€ 99,90

RISPARMI 
55 €*

*Incluso bonus
prevenzione ictus

€ 4,90

€ 4,40

-10%

€ 6,90

€ 6,20

-10%

€ 5,90

€ 5,30

-10%

€ 23,49

€ 16,50

-30%

€ 79,00

€ 59,00

RISPARMI 
20 €

 

Misuratore di pressione
OMRON M2+ È 
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€ 59,00

€ 49,00

RISPARMI 
10 €

 

30 compresse
IPERCHOL

€ 13,50

€ 12,20

-10%

 

20 capsule molli

EZIMEGA
PLUS

€ 26,15

€ 23,50

-10%

 

60 softgel
OMEGAPIÙ

€ 18,90

€ 12,90

RISPARMI 
6 €

 

24 compresse da 450 mg
COLESTEREG

€ 16,90

€ 12,90

RISPARMI 
4 €

 

Gusto classic 2 mg  105 gomme

NICORETTE
GOMME MASTICABILI

€ 50,07

€ 40,00

-20%

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

PROTEGGI IL TUO CUORE
Uno stile di vita corretto e un’alimentazione sana
sono fondamentali per la salute del tuo cuore.

SENZA GLUTINE



 

OCCHI
OCCHIPIÙ
SOLUZIONE UNICA
Lenti 360 ml

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

€ 6,00

€ 4,70

-22%

 

OCCHI PIÙ
GOCCE OCULARI
Flacone 15 ml

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

€ 8,90

€ 6,90

RISPARMI 
2 €

INTIMO

 

1 test

CLEARBLUE
TEST DI GRAVIDANZA
TI DICE DA QUANTE SETTIMANE

€ 23,47

€ 10,60

-55%
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€ 23,91

€ 10,80

-55%

1 test

CLEARBLUE
TEST DI GRAVIDANZA
RISULTATI DIGITALI 6 GIORNI PRIMA
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€ 13,99

€ 9,80

-30%

ARTELAC REACTIVE
GOCCE OCULARI
10 contenitori monodose da 0,5 ml

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

INFANZIA

 

LATTE
NANCARE
VITAMINA D
Gocce 10 ml

€ 18,20

€ 13,65

-25%

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI LUGLIO-AGOSTO VALIDA FINO AL 30 SETTEMBRE 2024

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Mela 90 g

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Pera e mela 90 g

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Mela, banana e fragola 90 g

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Pera, prugna e ribes nero 90 g

€ 2,42

€ 1,20 cad.

-50%

MERENDE

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



CORPO

PIEDE

 

750 ml

TRIDERM
OLIO DOCCIA DETERGENTE

€ 22,90

€ 17,90

RISPARMI 
5 €

DETERSIONE

 

TRIDERM

€ 17,90

€ 13,90 cad.

RISPARMI 
4 €

DETERSIONE

• Detergente corpo capelli 750 ml
• Detergente attivo 750 ml

 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

€ 49,00

€ 39,00 cad.

RISPARMI 
10 €

 

125 ml

AVANTERRA
CREMA GEL GAMBE

€ 9,90

€ 7,90

-20%

CAPELLI

  

400 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO SEBOREGOLATORE

Dermopurificante 200 ml Normalizzante 200 ml Riparatore 200 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO ANTIFORFORA SECCA

DEFENCE HAIR
SHAMPOO SEBOREGOLATORE

DEFENCE HAIR
SHAMPOO NUTRIENTE

€ 13,90

€ 8,20

-41% 

200 ml

DEFENCE HAIR
BALSAMO CREMA NUTRIENTE

€ 10,90

€ 6,50

-40%

€ 8,90

€ 5,90 cad.

RISPARMI 
3 €

  

PURESSENTIEL
EDIZIONE LIMITATA

€ 29,90

€ 24,90

RISPARMI 
5 €

Anti-pidocchi lozione trattante 100 ml con pettine
+ Shampoo quotidiano certificato pouxdoux 200 ml
+ in omaggio la spugna da bagno Titti 250 ml

RESTIVOIL
OLIO SHAMPOO COMPLEX

€ 14,90

€ 11,90

RISPARMI 
3 €

ANTI FORFORA

AVANTERRA
PLANTARE TERAPEUTICO VENE VARICOSE

È 
UN

 D
IS

PO
SI

TI
VO

 M
ED

IC
O

 

. 35/36 . 37/38 . 39/40 . 41/42 . 43/44 . 45/46

GAMBE LEGGERE

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



CONTINUA LA PROMOZIONE DI LUGLIO-AGOSTO VALIDA FINO AL 30 SETTEMBRE 2024

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

AEROSOL
New Nebone

€ 32,90 

UNA SELEZIONE DI PRODOTTI
PER AFFRONTARE LE NECESSITÀ QUOTIDIANE
AD UN PREZZO CONVENIENTE

20 ampolle da 2 ml

SOLUZIONE FISIOLOGICA
ISOTONICA

€ 4,30 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

SPAZZOLINO
Antiplacca Oxigen

€ 0,95 

€ 2,90

DENTIFRICIO
Denti e gengive sensibili 75 ml

IGIENE ORALE

MELATONINA
ORODISPERSIBILE
60 compresse

INTEGRATORI

€ 8,50 

EASYRAPID
Misuratore di pressione

€ 44,90
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€ 14,35 

CORPO

€ 12,50 

Soft cream 450 ml
Pelle sensibile e molto secca
olio detergente doccia 400 ml

EUCERIN
pH 5

EUCERIN
pH 5

CORPO

CAPELLI

400 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO DERMOLENITIVO
ULTRADELICATO

€ 8,20 cad.

400 ml

DEFENCE HAIR
OLIO SHAMPOO EXTRA DELICATO
LAVAGGI FREQUENTI

Gusto delicato collutorio 500 ml

LISTERINE
DIFESA DENTI E GENGIVE

Collutorio 500 ml

LISTERINE
DIFESA DENTI E GENGIVE

TRIDERM INTIMATE
• Rinfrescante 500 ml
• Lenitivo 500 ml
• Antibatterico 500 ml

INTIMO

€ 9,50 cad.

€ 4,20 cad.

IGIENE ORALE

250 ml

TRIDERM
SAPONE DI MARSIGLIA

€ 6,50

500 ml

TRIDERM
SAPONE DI MARSIGLIA

€ 10,40

CORPO


